

Investitor:
Obiect:IPLT „Principesa Natalia Dadiani”
Schimb ferestre bloc de studii, str. Trușeni, nr. 3**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-6-2018**
Schimb ferestre bloc de studii, str. Trușeni, nr. 3
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre in incaperile				
1	RpCP3 3C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, 5 camere? cu mai multe canaturi inclusiv montarea geamului temporan din sticla 4-6-4mm,avind suprafata blocului ferastra peste 2,5m,p (1,8x2,2,25h) m-12 buc	m2			983,88 29,38
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,6200	41,97	26,02
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	41,97	3,36
	28121063 080445	Ferestre din mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile 5 camere, cu mai multe canaturi inclusiv montarea geamului termopan din sticla 4-16-4 mm (1,8x2,25)	m2	1,0000	926,00	935,34
	28741158 33870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,25	0,76
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	100,00	16,67
	29221400 06702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
2	RpCP3 3C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, 5 camere? cu mai multe canaturi inclusiv montarea geamului temporan din sticla 4-6-4mm,avind suprafata blocului ferastra peste 2,5m,p (1,8x1,95(h) m-3 buc	m2			984,16 29,37
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,6200	41,97	26,03
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	41,97	3,35
	28121063 080446	Ferestre din mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile 5 camere, cu mai multe canaturi inclusiv montarea geamului termopan din sticla 4-16-4 mm (1,8x1,95)	m2	1,0000	926,00	935,67



1	2	3	4	5	6	7
	28741158 33870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,25	0,76
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	100,00	16,62
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
3	RpCP3 5B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu B=250mm	m			177,91 20,98
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,4000	41,97	16,79
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	41,97	4,20
	27431235 490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre B=250mm	m	1,0000	153,50	155,05
	28741158 33870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,25	1,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	29405200 07683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	15,00	0,75
4	RpCP3 5C	Inlocuirea pervazurilor din mase plastice la ferestre avind latimea 600mm	m			158,92 5,04
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,1000	41,97	4,20
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	41,97	0,84
	25211067 183931	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre B=600mm	m	1,0000	150,00	151,50
	28741158 33870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,25	1,51
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	29405200 07683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	15,00	0,75
5	RpCP3 5C	Inlocuirea pervazurilor din mase plastice la ferestre avind latimea 400mm	m			108,46 5,01
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,1000	41,97	4,20
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	41,97	0,81
	25211067 183932	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre B=400mm	m	1,0000	100,00	101,05
	28741158 33870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,25	1,51
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,13
	29405200 07683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	15,00	0,76
6	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgput"	m2			4,55 1,25
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,25
	24165861 053031	Amorsa-grund tip "Tuffuhgput"	kg	0,1500	22,00	3,30



1	2	3	4	5	6	7
7	RpCJ0 6B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			33,13 27,70
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,4400	41,97	18,47
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,97	9,23
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0010	3 000,00	3,01
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	150,00	0,93
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
8	CF61 A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane Profil din aliuminu de colt 25x25 -3,4m/m2	m2			103,82 62,36
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,36
	12345678 9	Colt din aliuminiu 25x25	m	3,4000	2,20	7,48
	24302261 01021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	26531021 00834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,80	26,30
	41001262 02818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	29522700 07608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
9	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,31 23,08
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01



1	2	3	4	5	6	7
10	CF56 A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,42 12,59
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	41,97	8,39
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021 00832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	26,00	12,82
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
11	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgpuht"	m2			4,56 1,26
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861 053031	Amorsa-grund tip "Tuffuhgpuht"	kg	0,1500	22,00	3,30
12	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,02 23,08
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2. Ferestre auditorii colt				
13	RpCP3 3C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, 5 camere, cu mai multe canaturi inclusiv montarea geamului temporan din sticla 4-6-4mm,avind suprafata blocului ferastra peste 2,5m.p (1,2x2,25h) m-2 buc	m2			983,12 29,38
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,6200	41,97	26,04
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	41,97	3,34
	28121063 080447	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile 5 camere, cu mai multe canaturi inclusiv montarea geamului termopan din sticla 4-16-4 mm (1,2x2,25)	m2	1,0000	926,00	934,57
	28741158 33870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,25	0,76



1	2	3	4	5	6	7
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	100,00	16,67
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
14	RpCP3 3C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, 5 camere? cu mai multe canaturi inclusiv montarea geamului temporan din sticla 4-6-4mm,avind suprafata blocului ferastra peste 2,5m,p (2,3x2 25(h) m-6 buc	m2			983,79 29,38
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,6200	41,97	26,02
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	41,97	3,36
	28121063 080448	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile 5 camere, cu mai multe canaturi inclusiv montarea geamului termopan din sticla 4-16-4 mm (2,3x2,25)	m2	1,0000	926,00	935,24
	28741158 33870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,25	0,76
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	100,00	16,67
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
15	RpCP3 5B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu B=250mm	m			177,90 20,99
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,4000	41,97	16,79
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	41,97	4,20
	27431235 490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre B=250mm	m	1,0000	153,50	155,04
	28741158 33870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,25	1,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	29405200 07683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	15,00	0,75
16	RpCP3 5C	Inlocuirea pervazurilor din mase plastice la ferestre avind latimea 600mm	m			158,97 5,04
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,1000	41,97	4,20
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	41,97	0,84
	25211067 183931	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre B=600mm	m	1,0000	150,00	151,54
	28741158 33870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,25	1,51
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	29405200 07683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	15,00	0,75
17	CN53	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,57



1	2	3	4	5	6	7
	A	sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgput"				1,27
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,27
	24165861 053031	Amorsa-grund tip "Tuffuhgput"	kg	0,1500	22,00	3,30
18	RpCJ0 6B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			33,19 27,70
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,4400	41,97	18,47
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,97	9,23
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0010	3 000,00	3,07
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	150,00	0,92
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
19	CF61 A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane Profil din aluminu de colt 25x25 -3,4m/m2	m2			103,82 62,36
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,36
	12345678 9	Colt din aluminu 25x25	m	3,4000	2,20	7,48
	24302261 01021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	26531021 00834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,80	26,30
	41001262 02818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	29522700 07608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,45
20	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,31 23,09
	71220500	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89



1	2	3	4	5	6	7
	13401					
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
21	CF56 A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,43 12,60
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	41,97	8,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021 00832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	26,00	12,82
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
22	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgpuht"	m2			4,55 1,25
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,25
	24165861 053031	Amorsa-grund tip "Tuffuhgpuht"	kg	0,1500	22,00	3,30
23	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,03 23,08
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,21
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00



L.Ş.

Întocmit:

SRL "TOPOBAU"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.Ş.

Investitor:

IPLT „Principesa Natalia Dadiani”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)